CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  i t. /2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Evandro
Lott Moreira, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja viabilizado a implantação de
Estacionamento Rotativo em Guanhães.

Justificativa:

Esta se faz a pedido da população guanhanense visando proporcionar maior
organização ao trânsito de Guanhães.

Mauroda-Conceição Neves
Vereador

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2017.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio N° 209
Guanhães — MG, 18 de setembro de 2017.
Assunto: informação referente à indicação 115/2017

Senhor Vereador,

Servimo-nos do presente para comunicar a V. excelência que a implantação do

estacionamento rotativo em Guanhães já esta sendo estudado e envias de decisão do melhor

modelo a implantar.

Limitado ao exposto, despedimo-nos com votos de elevada estima e
consideração, colocando-nos à disposição para quaisquer eventualidades.

/21.10/
ose ming s de ouza

Secretário Municipal de Governo

Ilmo. Sr.
Mauro da Conceição Neves
DD Vereador
Guanhães — MG

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães /MG — CEP: 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Faz: (33) 3421-1501 — E-mail: guanhaes@ghnet.com.br